
INFORMATION

メンテナンスのお知らせ
拝啓

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
日頃よりライズ オンラインストアへ格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、システムメンテナンスに伴いオンラインストアカート機能一時停止につきまして
下記の通りご案内申し上げます。
期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

【ご注文について】
オンラインストア: 2017年2月19日(日)10:00 ～ 2017年2月21日(火)10:00

上記期間、カート機能停止のためオンラインストア上からご購入頂けません。
あらかじめご了承ください。

フリーダイヤル : 通常通りご注文、お問合せを承っております。
平日 : ９:００～２１:００
土日祝日: ９:００～１９:００

【ご注文再開について】
2017年2月21日(火)10:00よりオンラインストアよりご購入頂けるようになります。
ご不便をおかけいたしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具
健康睡眠 RISE スタッフ一同


